2
2

[image: image1.wmf]

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
при УФНС России по г. Севастополю
27.12.2017

                                                                           № 4
	Председательствовал:

Председатель Общественного совета

при УФНС России по

г. Севастополю:

	О.С. Гасанов

	Присутствовали:
Члены Общественного совета при УФНС России по

г. Севастополю:

	Н.И. Бабич, В.Б. Васюнин, Л.И. Вишня, В.И. Горбатов,
Е.В., Калуженко Е.В., С.Д. Норманский

	Заместитель руководителя УФНС России по г. Севастополю
	С.И. Голоденко

	Начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по

г. Севастополю

	Т.Н. Зобкова

	Заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по

г. Севастополю

	Ю.И. Капустина

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вступительное слово заместителя руководителя УФНС России по г. Севастополю С.И. Голоденко.
2. Выступление начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по г. Севастополю Т.Н. Зобковой на тему: «Электронные сервисы ФНС России. Оценка эффективности деятельности налоговых органов с применением современных технологий» с демонстрацией слайдов.
3. Выступление заместителя начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по г. Севастополю Ю.И. Капустиной на тему: Обеспечение плавного перехода на новый порядок применения контрольно-кассовой техники всеми категориями налогоплательщиков»

4.  Обсуждение вопросов по составлению Плана работы Общественного Совета на 2018 год.
5. Подведение итогов заседания Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю.
ВЫСТУПИЛИ:
1.Председатель Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю                      О.С. Гасанов.
2.Заместитель руководителя УФНС России по г. Севастополю С.И. Голоденко, начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по г. Севастополю Т.Н. Зобкова, заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по г. Севастополю Ю.И. Капустиной.
Члены Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю: О.С. Гасанов, В.И. Горбатов, И.И. Бабич, В.Б. Васюнин, Л.И. Вишня.
РЕШИЛИ:
1.  Принять предложения всех членов Общественного совета для включения в План работы.
2. Управлению Федеральной налоговой службы по г. Севастополю:

· подготовить и направить членам Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю проект плана работы на 2018 год;

· готовить материалы по направлениям работы Управления для обсуждения на заседаниях Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю.

	Председатель Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю

	О.С. Гасанов

_1393771174.doc
[image: image1.png]